## 31

\*Αγγέλλεται ἡ ἄφιξις τῶν δύο κατέργων. (ἀριθμοῦ 22). Διατάσσονται ὁ δούξ, οἱ σύμβουλοι καὶ ὁ καπετάνος Κρήτης, ὅπως ἄμα ὡς προσορμισθῶσιν ἐν Κρήτῃ καὶ ἀφοῦ φορτωθῶσι ἐκλεγῶσι δώδεκα εὐγενεῖς Βενετοί ἐκ τῶν καλυτέρων. Συνεργόμενοι οὗτοι εἰς συμβούλιον νὰ ἔξετασθῶσιν οἱ τυχὸν ὑπάρχοντες κίνδυνοι, ἐὰν δὲ ἥθελον κρίνῃ ὅτι τοιοῦτοι κίνδυνοι δὲν ὑφίστανται, νὰ ἐπιτρέψωσι τὸ ταξίδιον ἐν ὀνόματι Κυρίου, ἐὰν τούναντίον ἔβλεπον κίνδυνόν τινα καὶ τὸ ταξίδιον προεμηνύετο ἐπικίνδυνον νὰ καταχρατήσωσι τὰ κάτεργα ἐπὶ τινας ἡμέρας καὶ νὰ προβλέψωσι περὶ τῆς ἀσφαλείας αὐτῶν, δίδοντες ἐν ᾧ περισσότερα κάτεργα τῆς Ἀδριατικῆς, ὅπως συνοδεύσωσι ταῦτα. 1374, 'Απριλίου 26.

Folio 3<sup>to</sup> Millesimo trecentesimo LXXXIII, die XXVI Aprilis.

Cum in proximo sint cum dei gratia recessure iste due nostre galee trafici super quibus ibunt multi mercatores nostri et hauere in maxima quantitate, ita quod ipse galee erunt ditissime, sicut clare comprehendi potest. Et super omnia sit uigilandū ad securitatem earum propter dubia galearum que sunt extra, quarum intencio et propositum sciri non potest; uadit pars quod committatur duche et consiliarijs et capitaneo Crete tam nouo quam ueteri, quod cum ipse galee applicuerint in Candidam uel caricatis ipsis galeis quando eis uidebitur melius debeant eligere apud eos XII de nostris nobilibus Veneciarum qui sibi uidebuntur de melioribus, sufficientioribus et notabilioribus. Et conuocato dicto consilio uel collegio debeant examinare omnia noua et pericula existentia deinde, quia melius deinde poterunt scire noua quam nos dehinc. Et si non habebunt aliquid de nouo notabile, per quod sit dubitandum de duabus galeis nostris predictis, in Christi nomine permittant eas sequi uiagium suum secundum ordines datos. Si uero uideretur dicto collegio uel maiori parti pericula notabilia uel dubia esse in mitendo ipsas galeas habet ipsum collegium libertatem per maiorem partem retinendi ipsas galeas per aliquos dies et prouidendi etiam de securitate earum uel per uiam dandi eis aliquam uel alias de galeis culfi uel aliter, sicut dicto collegio securius et melius apparebit.

20 Capta. Ser Johannes Miani, ser Leonardus Bembo ser Marcus Geno ser Bertucius Contareno uolunt ut supra per totum, saluo quod de galeis culfi nullo modo fiat aliqua mentio et predicta sint in libertate duche, consiliariorum et capitaneo Crete uel maioris partis. Et si aliqua differentia foret inter eos ita quod terminare non possent intret unus de camerarijs Crete per texeram secundum usum. De non 1.—Non sinceri 6.